
PREFEITI]RA MINCPAL DE CAJATI
- Estado de São Paulo -

PORTARIA NO 1298. DE 14 DE OUTUBRO DE 2O2L,

SIDINEI APARECIDO RIBEIRO, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

Art. 10 Fica designada a servidora AMANDA CRISTINA SILVA NOVAES, portadora da
Cédula de ldentidade RG no 29.641.157-7 e inscrita no CPF/MF sob no 273.153.368-42, que
exerce a função de Chefe da Divisão de Contabilidade e Orçamento, com Matrícula sob no
3633, para responder interinamente em substituição ao Tesoureiro desta Prefeitura, na
questão de pagamentos de fornecedores, impressão de extratos bancários, extrato de
aplicação financeira e comprovantes de receitas, dentre outros serviços específicos da área
financejra e contábil, durante o(s) dia(s) que o Tesoureiro estiver ausente da Seção de
Tesouraria desta Prefeitura, em período de férias ou licença médica, durante o exercício de
2027.

Art, 20 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, podendo ser revogada
a qualquer momento, a critério e conveniência da Administração.

REGISTRE-SE, PUBLIQU E-SE MPRA-SE.

RESOLVE

IDIN EI APARE IDO EIRO
Prefeito do Mu d

REGISTRADO NO SERVIÇO ADMINISTRATIVO DA
OF]CIAL DO MUNICÍPIO DE CA]ATI, AOS 14 dC OUIU 2021.

HOTTO

jati

RA E PUBLICADO NO D]ÁRIO

ENA BERNARDO

Praça do Paço Municipal, no 10 - Centro - CEp: 11950-OOO -
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.ca.iati.so.qov_ b,r - Cajati - Sp

I
.t

Chefe dá Diúisão de Àpoio Administrativo
\L}/


